

File reference	W18FOI502
Key words	Capital Bids
Date of release	21/12/2018
Attachments	Yes

Freedom of Information Act Disclosure log - Reply Extract

You asked

- 1. A list of bids made by the trust to access STP capital funding (provided by the Department of Health and Social Care) in waves 1,2,3 and 4. Please include all bids sent to the STP – in other words, those that were accepted by the STP and formed part of the STP’s bid to the DHSC and those that were not accepted by the STP and did not form part of the STP’s bid to the DHSC.**
- 2. Please state the individual amount for each bid and brief description of what the bid was for i.e. community hub**
- 3. For each bid please say whether this was successful.**
- 4. If successful, please state the amount of capital allocated.**

If you can please fill out the information in the attached spreadsheet and return.

Our reply

Please refer to the attached spreadsheet.

Due to technical constraints, the Trust is unable to upload the attachments relating to this request. To obtain these please email plh-tr.FOI-requests@nhs.net, quoting the file reference.

Attachments included: Yes